
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Hrádek

Náměstí 8. května 270, Nová Huť, 338 42 Hrádek u Rokycan
tel.č.: 371 787 151 | e-mail: evidence@mestohradek.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 18 Rady města Hrádek

konaná dne 6. 11. 2023 v kanceláři starostky od 16:00 hod.

1/18RM/23 Rada města Hrádek schvaluje program jednání rady dle návrhu předsedající.

2/18RM/23 Rada města Hrádek schvaluje zapisovatelem tajemníka městského úřadu ing. Jiřího Drnce.

3a/18RM/23 Rada města Hrádek doporučuje  zastupitelstvu města schválení  rozpočtu na rok 2024 a
výhledu na roky 2025 a 2026 v nejvyšším druhovém členění na třídy.

3b/18RM/23 Rada města Hrádek schvaluje podání žádosti o bezúplatný převod pozemků v k.ú. Nová Huť,
1880/4 2360 m2, 1880/3 769 m2, 308/23 5735 m2, obec Hrádek, které se výstavbou nové
silnice III/18332 staly nepotřebnými pro Plzeňský kraj.

3c/18RM/23 Rada města  Hrádek doporučuje  zastupitelstvu schválit  přijetí  daru od Plzeňského kraje
v podobě bezúplatného převodu pozemků v k.ú. Nová Huť, 1880/4, ostatní plocha - silnice
o výměře 2360 m2, 1880/3 -  ostatní plocha - silnice o výměře 769 m2, 308/23 - orná půda
o výměře 5735 m2, obec Hrádek. Pozemky byly součástí silnice III/11724, která v k.ú. Nová
Huť výstavbou nové silnice III/18332 zanikla a pozemky se staly nepotřebnými pro Plzeňský
kraj.

3d/18RM/23 Rada města Hrádek schvaluje  cenu vodného pro město Hrádek v  roce 2024 v  výši  Kč
88,55/m3 bez DPH, cenu stočného pro ve výši Kč 34,26/m3 bez DPH, celkem Kč 122,81/m3

bez  DPH,  tj.  Kč  137,55/m3  s  DPH  (DPH  12  %).  RM  doporučuje  zástupcům  města
na valné hromadě VSR hlasovat pro navrhovanou cenu vodného a stočného a navrhovanou
výši platby nájemného do výnosů rozpočtu města.

3e/18RM/23 Rada města Hrádek navrhuje dále jednat s majitelem pozemku p.č.225/2 v k.ú. Nová Huť.

3f/18RM/23 Rada města Hrádek ukládá tajemníkovi zveřejnit  výzvu na pronájem kiosku v přírodním
divadle, na adrese K Divadlu 176/I, na letní sezonu 2024.

3g/18RM/23 Rada města Hrádek bere na vědomí informaci o žádosti  občana o stanovení paušálního
poplatku za zvláštní užívání veřejného prostranství. RM ukládá tajemníkovi MěÚ informovat
žadatele o tom, že rada města vzala jeho žádost o stanovení ročního paušálního poplatku
za umístění stolů u provozovny na veřejném prostranství na vědomí.

4/18RM/23 Rada města Hrádek pověřuje tajemníka městského úřadu aktualizací stávajících vnitřních
předpisů  městského  úřadu a  vydáváním vnitřních  předpisů  městského  úřadu v  souladu
s ustanovením § 110 odst. 4 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Hrádek bere na vědomí informaci o plnění usnesení.

Rada města Hrádek bere na vědomí výroční zprávu Základní školy a Mateřské školy Hrádek, okres Rokycany,
příspěvkové organizace, za školní rok 2022/2023. Zpráva byla schválena školskou radou dne 15. 10. 2023.

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Rada města Hrádek doporučuje zastupitelstvu města nákup pozemku p.č. 257/1 v katastrálním území Nová



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Huť, obec Hrádek

Mgr. Marcela Sobotková
starostka  města


